
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БУЖАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ    

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

«09» грудня 2024 р.    с. Бужани                  № 13-у 

 

Про зарахування  

до складу учнів 1 класу  

Бужанського ліцею 

Ясюка Станіслава Романовича 

 

Відповідно до Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти" №367 від 16.04.2018, на підставі поданої заяви батька та 

необхідних документів  

 

НАКАЗУЮ :  

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу Ясюка Станіслава Романовича. 

2. Відповідальному за ведення ділової документації Боруцькій С.Л. внести 

прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою до 14.12.2024р. 

3. Класному керівнику Гергель Л.Г.: 

1) Внести запис до особової справи учня про прибуття до закладу освіти 

до 14.12.2024р. 

2) Внести дані про учня до електронного класного журналу 1 класу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з 

навчально-виховної роботи В.Т.Шевчук.  

 

 

 

Директор                                                                                         Тетяна ЛУЦЮК 

 

З наказом ознайомлено:                                                                  В.Шевчук 

                                          Л.Г.Гергель 

                                          С.Боруцька 


